平成 21年 1月 27日
各 位

会 社 名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 村瀬 治男

（コード番号：8060 東証第一部）

問合せ先 コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

（ＴＥＬ.03－6719－9093）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 1 月 27 日開催の取締役会において、別紙のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

以上

2009年 1月 27日

会長・社長人事

キヤノンマーケティングジャパン株式会社は、本日の取締役会で下記の会長

および社長人事を内定しました。

なお、この人事は 2009年 3月 26日開催予定の株主総会終了後の取締役会

において正式決定されます。

記

代表取締役会長 村瀬治男（現・代表取締役社長）

代表取締役社長 川崎正己（現・専務取締役 本社管理部門担当）

【この件に関する問い合わせ先】

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

広報部広報第一グループ

〒108-8011 東京都港区港南 2-16-6 キヤノンＳタワー

TEL03-6719-9093（直通） FAX03-6719-8141

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

平成 21年 1月現在

経 歴 書

氏 名 村 瀬 治 男 （むらせ はるお）

生年月日 昭和１４年（１９３９）１１月２９日

出 身 地 神 奈 川 県

最終学歴 昭和３８年（１９６３）３月 慶應義塾大学経済学部卒業

職 歴

昭和３８年（１９６３） ４月 キヤノンカメラ株式会社入社

（昭和 44年(1969)3 月キヤノン株式会社に改称）

昭和４６年（１９７１） １月 キヤノン U.S.A.,Inc.出向

昭和５１年（１９７６） １月 キヤノン Canada,Inc.副社長

昭和５５年（１９８０） ７月 キヤノン U.S.A.,Inc.副社長

昭和６２年（１９８７） ３月 キヤノン U.S.A.,Inc.上席副社長

平成 ２年（１９９０） ２月 キヤノン U.S.A.,Inc.執行副社長

平成 ３年（１９９１） ３月 キヤノン株式会社取締役

平成 ５年（１９９３） ３月 キヤノン株式会社取締役

キヤノン U.S.A.,Inc.社長（～平成 11年(1999)3 月末）

平成 ８年（１９９６） ３月 キヤノン株式会社常務取締役

平成１１年（１９９９） ３月 キヤノン株式会社取締役 (～平成 13 年(2001)3 月末）

キヤノン販売株式会社代表取締役社長（現任）

平成２１年（２００９） ３月 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表取締役会長（予定）

キヤノン販売株式会社は、平成１８年（２００６）４月１日付にて、キヤノンマーケティング

ジャパン株式会社に社名変更しております。

キヤノンマーケティングジャパン株式会社

平成 21年 1月現在

経 歴 書

氏 名 川 崎 正 己 （かわさき まさみ）

生年月日 昭和２２年（１９４７）１月３日

出 身 地 神 奈 川 県

最終学歴 昭和４４年（１９６９）３月 一橋大学商学部卒業

職 歴

昭和４４年（１９６９） ４月 キヤノン株式会社入社

昭和４６年（１９７１） ９月 キヤノン U.S.A.,Inc.出向

昭和５２年（１９７７） ３月 キヤノン販売株式会社出向

昭和５６年（１９８１） ９月 キヤノンコピア販売株式会社出向

昭和６２年（１９８７） ３月 キヤノンコピア販売株式会社 取締役

平成 ３年（１９９１） １月 キヤノンコピア販売株式会社 管理本部長

平成 ３年（１９９１） ３月 キヤノンコピア販売株式会社 常務取締役

平成 ９年（１９９７） ３月 キヤノンコピア販売株式会社 専務取締役

（～平成１５年（２００３）３月末）

平成１３年（２００１） ３月 キヤノン販売株式会社 取締役

平成１５年（２００３） ３月 常務取締役

平成１５年（２００３） ４月 本社管理部門担当（現任）

平成１８年（２００６） ３月 専務取締役（現任）

平成２１年（２００９） ３月 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表取締役社長（予定）

キヤノンコピア販売株式会社は、平成１２年（２０００）７月１日付にて、キヤノンシステム

アンドサポート株式会社に社名変更しております。

キヤノン販売株式会社は、平成１８年（２００６）４月１日付にて、キヤノンマーケティング

ジャパン株式会社に社名変更しております。